РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

 ПЕСЧАНОКОПСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПЕСЧАНОКОПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПЕСЧАНОКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений  в решение Собрания депутатов Песчанокопского сельского поселения от 30.06.2015 г. № 182 «Об определении порядка управления и распоряжения земельными участками на территории Песчанокопского сельского поселения»
            Принято

 Собранием депутатов                                                                      28 апреля 2017 года
В целях приведения нормативной базы муниципального образования «Песчанокопское сельское поселение» по регулированию земельных отношений в соответствие с действующим земельным законодательством, Собрание депутатов Песчанокопского сельского поселения,
РЕШИЛО:
1. Внести следующие изменения в решение Собрания депутатов Песчанокопского сельского поселения от 30.06.2015 г. № 182 «Об определении порядка управления и распоряжения земельными участками на территории Песчанокопского сельского поселения»
2. Признать утратившим силу:

          статья 1 пункт 2; статья 2 пункт 1;
          статья 14; 16; 22.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономической реформы, бюджета, налогам и муниципальной собственности Собрания депутатов Песчанокопского сельского поселения

(Семендяева В.И.)
Глава Песчанокопского

сельского поселения                                                                               Ю.Г. Алисов

с.Песчанокопское

«28» апреля 2017 года

№37